ГЛАВА
АЛЕКССВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2023г.

№ 116
Об утверждении муниципальной программы
«Муниципальное управление и обеспечение выполняемых полномочий в Алексеевском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области 2024-2029 годы»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации долгосрочных целевых программ Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области,  утвержденного постановлением Главы Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 16 января 2010 года № 3, руководствуясь Уставом Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области «Муниципальное управление и обеспечение выполняемых полномочий в Алексеевском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области 2024-2029 годы» (далее–программа) согласно приложения к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Алексеевского сельского поселения                                       С.А.Кузнецов